ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:               /GM-GDĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Thủ Đức, ngày 21 tháng 10 năm 2022

GIẤY MỜI

                    Kính gửi: Hiệu trưởng và Chủ tịch Công đoàn các đơn vị Mầm non,
                                    Tiểu học, Trung học cơ sở (công lập, ngoài công lập)

Thực hiện kế hoạch phối hợp tổ chức Hội thao ngành giáo dục và đào tạo thành phố Thủ Đức chào mừng kỷ niệm 40 năm Ngày Nhà giáo Việt Nam
(20/11/1982 - 20/11/2022), Phòng Giáo dục và Đào tạo kính mời các đơn vị tham dự khai mạc Hội thao ngành giáo dục và đào tạo thành phố Thủ Đức.
1. Thời gian: 07giờ 15 ngày 23/10/2022 (Chủ nhật).
2. Địa điểm: Trung tâm Thể dục thể thao thành phố Thủ Đức

(Cơ sở số 26, đường Chương Dương, phường Linh Chiểu, thành phố Thủ Đức).

3. Thành phần tham dự
· Đại diện Ban Giám hiệu, Ban chấp hành Công đoàn cơ sở các đơn vị Mầm non, Tiểu học và Trung học cơ sở (công lập, ngoài công lập).

· Các đội bóng đá, bóng chuyền có lịch thi trong sáng 23/10/2022.
Phòng GD&ĐT đề nghị các Thầy, Cô sắp xếp thời gian tham dự đầy đủ để cổ vũ tinh thần cho các đội thi./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, CTTT (C.Vân).

	TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thái Vĩnh Nguyên